決

裁
係

館

長

課

長

資料利用・掲載等申請書

                       令和  年  月  日

安 芸 市 長 様

                住 所

                 氏 名

                ＴＥＬ

貴館資料を下記のとおり利用・掲載したいので許可願います。

なお、無断使用、無断転載はいたしません。

記

掲載・利用資料

掲載・利用目的

利用期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

利用方法

ネガ・ポジ借用（借用 令和  年  月  日）

        （返却 令和  年  月  日確認    ○印）

画像データの利用

その他